
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu gospodarczego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Szkoła Policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40b4908b-fcb8-4ebe-8e80-0335b93562e1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668154

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00545172

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa sprzętu gospodarczego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668154/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w części II były:
w ramach zamówienia podstawowego :
- myjka ciśnieniowa ciepłowodna - 1 szt;
w ramach prawa opcji:
- myjka ciśnieniowa ciepłowodna - 1 szt.
2. Zamawiający przewidywał możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 441 ustawy. Prawo opcji mogło
zostać zastosowane wyłącznie po zrealizowaniu 100% wartości zamówienia podstawowego, w przypadku posiadania
środków finansowych oraz potrzeby zamówienia większej ilości sprzętu gospodarczego w stosunku do przewidzianego w
zakresie podstawowym. Wartość zamówienia udzielonego w ramach prawa opcji była uzależniona od posiadanych środków
finansowych. 
3. Zamawiający przewidywał możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie wskazanym w dokumentach zamówienia, po
cenach określonych w ofercie,
z zastrzeżeniem zapisów projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.
4. Zamawiający zastrzegł, iż część zamówienia określona jako prawo opcji była uprawnieniem, a nie zobowiązaniem
Zamawiającego. Realizacja opcji mogła, ale nie musiała nastąpić, w zależności od możliwości finansowych Zamawiającego.
Brak realizacji zamówienia w tym zakresie nie powodowałoby żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy.
5. Zamawiający o uruchomieniu prawa opcji pisemnie zawiadomiłby Wykonawcę nie później niż na 3 dni robocze przed
terminem zakończenia realizacji umowy w zakresie podstawowym.
6. W przypadku skorzystania z prawa opcji rozliczenie nastąpiłoby na zasadach ujętych w zawartej umowie.
7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w części SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiący
załącznik nr 4 do SWZ.
8. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych.
9. Zamawiający dopuszczał powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcy.
10. Zamawiający żądał wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzyłby
Podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli byliby już znani (załącznik nr 6 do SWZ).
11. Wykonawca zobowiązany był zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Istotnych
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.
12. Zgodnie z art. 310 ustawy Zamawiający mógł unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne,
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostałyby mu przyznane.
13. Zamawiający zastrzegł sobie, że całkowita wartość zamówienia nie mogła przekroczyć posiadanych środków
finansowych.
14. Przedmiot zamówienia w ramach zamówienia podstawowego zostałby dostarczony do siedziby Zamawiającego na koszt
Wykonawcy jednorazowo, 
w terminie zaproponowanym w ofercie, nie później niż do dnia 29 listopada 2024 r. - termin dostawy stanowił jedno z
kryterium oceny ofert. 
15. Przedmiot zamówienia w ramach zamówienia podstawowego zostałby dostarczony do siedziby Zamawiającego w dni
robocze w godzinach od 8:00 
do 14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu z Koordynatorem ze strony Zamawiającego.
16. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, dostawa sprzętu gospodarczego w ramach prawa opcji
zostałaby zrealizowana najpóźniej do dnia 23 grudnia 2024 r.
17. Miejsce wykonania zamówienia: siedziba Zamawiającego – Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska
121, 05-119 Legionowo.

3.9.) Główny kod CPV: 39700000-9 - Sprzęt gospodarstwa domowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-12-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "DAMGA" Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8222394050

4.3.3.) Ulica: Stary Konik 66

4.3.4.) Miejscowość: Stary Konik

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-074

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668154/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.4.) Wartość umowy: 7945,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00600593/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 7945,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668154/01 z dnia 2024-12-20

2024-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa sprzętu gospodarczego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40b4908b-fcb8-4ebe-8e80-0335b93562e1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668154
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00545172
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39700000-9 - Sprzęt gospodarstwa domowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "DAMGA" Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8222394050
	4.3.3.) Ulica: Stary Konik 66
	4.3.4.) Miejscowość: Stary Konik
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-074
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 7945,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00600593/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 7945,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



